CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. I 69 10001 -24

PORÍO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 230/2023
SENHOR PRB,SIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

os servidores da área de enfermagem na Prefeitura de Porto

Ferreira.

1- Quantos funcionários aposentados enfermeiros

existem no âmbito da Prefeitura? Favor citar nome completo, o

ano da admissão e o ano da aposentadoria.

2- Quantos servidores aposentados técnicos de

enfermagem existem no âmbito da Prefeitura? Favor citar nome

completo, o ano da admissão e o ano da aposentadoria.

3- Quantos servidores enfermeiros atuam na área de

enfermagem no atual momento? Favor citar nome completo e o

ano da admissão

4- Quantos servidores técnicos de enfermagem atuam na

área de enfermagem no atual momento? Favor citar nome

completo e o ano da admissão.

Plenário Sy no tios, 20 de abril de 2023,

UNICIPAL IJE PORTO FERRÊIRA
co eP

Batista readoF5rru
EXPEDIENT D SESSAO OROINARIA

REALIZADA EM L{

oEqPn0íÀ00

9RESIDEIi

. SECR

r SECRET

I

Av. Eng. Nicotau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660-005 - Porto Ferrcirc - SP

e-mail:

NIMIOAt)E DOS P

João